

Gdańsk, dnia 24.10.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700...<sup>139</sup>... 2023.LK...<sup>1620</sup>...

**dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów w postaci frakcji energetycznej o kodzie 19 12 12. Sygnatura akt 40/PN/2023.**

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

**Pytanie 3**

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

**Odpowiedź:**

Umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje na zagospodarowanie nie są wystarczające dla spełnienia warunku dotyczącego posiadania uprawnień.

**Pytanie 4**

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów pod warunkiem spełnienia przez nich warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

**Pytanie 5**

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawcy w trakcie realizacji umowy pod warunkiem spełnienia przez nowego wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie zagospodarowania odpadów.

**Pytanie 6**

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

**Odpowiedź:**

Patrz odpowiedź na pytanie 2

**Pytanie 7**

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

**Odpowiedź:**

Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga luzem wynosi: 19 Mg. Średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga w balotach wynosi 22 Mg.

**Pytanie 8**

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje 4 auta dziennie, przy czym należy pamiętać, iż zgodnie z zapisem umowy: **§ 4 pkt.4** Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia w ciągu tygodnia ilości odbiorów a Wykonawca ma obowiązek do zapewnienia ich odbioru, oraz **§ 4 pkt.5:** Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia w ciągu tygodnia ilości odbiorów.

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

  
Grzegorz Orzeszko